
Jaké je moje dialogické skóre?

MOC NE
TROCHU 

ANO

Dokážu dobře popisovat, líčit a vyjádřit se, když mluvím o své 

komunitě, svém původu nebo věcech, které jsou pro mě důležité.

Dokážu vyjádřit své zkušenosti někomu, kdo je nezná.

Dokážu navázat na to, co říkají jiní lidé, abych jim pomohl 

porozumět.
Celkem bodů za schopnost mluvit…

Umím dát lidem najevo pomocí řeči těla, že je opravdu 

poslouchám.

Umím dát lidem najevo, že jim aktivně naslouchám, a nejen čekám, 

až promluvím.

Umím se zamyslet nad tím, co jsem slyšel od druhých lidí, abych 

zjistil, co bych se ještě rád dozvěděl.

Celkem bodů za schopnost naslouchat…

Umím klást dobré otázky na základě toho, co jsem slyšel, abych 

prohloubil/a své porozumění.

Umím klást otevřené otázky, které mluvčího povzbuzují k tomu, aby 

rozvinul své vysvětlení.

Umím klást otázky, které hledají hlubší význam a pomáhají mi 

pochopit pohled někoho jiného.

Celkem bodů za schopnost tázat se…

Dokážu vyjádřit, jak vnímám myšlenky a zkušenosti jiných lidí.

Dokážu s empatií reagovat na myšlenky a zkušenosti jiných lidí.

Jsem schopen zdvořile a s respektem nesouhlasit s něčími názory.

Celkem bodů za schopnost reagovat...

Jsem schopen/a reflektovat a vyjádřit, co jsem se dozvěděl/a při 

rozhovoru s druhými.

Dokážu se zamyslet nad podobnostmi a rozdíly mezi svými 

zkušenostmi a zkušenostmi někoho jiného a vyjádřit je.

Dokážu rozpoznat a vyjádřit, jak se mé vlastní dovednosti a postoje 

mění díky tomu, co slyším.
Celkem bodů za schopnost reflexe…

Celkem bodů…

Jak vás vystihují následující tvrzení? (do 

příslušné kolonky napište 1)



ÚPLNĚ SKÓRE

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0.00%

Jak vás vystihují následující tvrzení? (do 

příslušné kolonky napište 1)


